1

國立虎尾科技大學管理學院 107 學年度教學優良教師遴選委員會會議紀錄

開會時間：107 年 09 月 27 日 12 時 10 分

開會地點：文理暨管理大樓六樓管院會議室
壹、主席報告：
貳、提案討論：

提案：有關本院107學年度教學優良教師遴選乙案，提請審議。

說明：

（一） 依教學發展中心通知辦理遴選本院教學優良教師推薦名單，函文詳如 附件一，本院

可推薦 4名。

（二） 本次申請人計有 3人列表如下，每位候選人進行 10~15分鐘有利於審查委員審查之

簡介。

簡報時間 簡報人 推薦資料及系務會議記錄

12:10~12:25 資管系 王秀鑾老師 附件二

12:30~12:45 工管系 李孟樺老師 附件三

12:50~13:05 企管系 劉慶湘老師 附件四

決議：十位委員，八位出席參與投票，投票結果同意票過半數，同意推薦王秀鑾老師、李孟

樺老師、劉慶湘老師為本院教學優良教師。